1

淮安市水利大厦物业服务合同

注:以下为采购人提出成交后签订本项目合同的条款，供应商必

须实质性响应，成交供应商不得提出实质性的修改，关于专用条款将

由采购人与成交供应商结合本项目具体情况协商后签订。

甲方: 淮安市水利局

乙方: 江苏福田智慧物业集团有限责任公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320800-JZCG-C2025-0058 的

淮安市水利大厦物业服务 采购项目竞争性磋商采购结果及磋商文件

的要求,经协商一致,达成如下合同:

一、项目概况、服务范围及内容

（一）服务地点

该项目具体位置为淮安市经济技术开发区深圳路 9号水利大厦。

（二）功能介绍

楼栋总建筑面积 7336 ㎡，公共区域占地 8426 ㎡，绿化面积 8950

㎡。

（三）项目人员配置要求

乙方投标文件中设定的人员配置。所有人员均须身体健康，无重

大疾病和传染病，无犯罪前科。上岗人员需经采购人确认。

（四）服务范围及内容

1、建筑管理。包括各类、各种用途房屋的保养、维修，使之保

持良好的可使用状态。

2、消防管理。指消防器材的设置与维护、消防制度的建立和执

行，消防人员的管理等。

3、会务管理。提供相应的会议接待服务、报刊杂志分发及安排

的其他事宜。

2

4、设备管理。配合对供水、供电、暖通、通讯、电梯等设施进

行管理，使之良好运行。

5、清洁管理。包括室内（卫生间）外（含地下室及地下停车场）

环境卫生保洁以及垃圾、各种废物、污水、雨水的排泻、清除，保持

清静、卫生的工作环境。

6、秩序管理。提供相对应的场所、人员、设施、车辆等方面安

全管理服务。

7、绿化管理。对院内公共空间绿化养护，为市水利大厦提供良

好的生态环境。

8、应急管理。配合甲方进行突发公共事件的应急处理，同时做

好相应的突发事件处理的应急预案。

二、考核标准及办法

根据服务内容、标准及细化的考核办法，对物业管理服务采用按

季度绩效考核机制。服务费用包括基本费用和绩效费用两部分，其中

基本费用占比 95%，绩效费用占比 5%。正常完成当季度物业管理服务

即可获得基本费用。

每季度绩效考核采用满意度调查打分方式，总分 100 分，由采购

单位每季度负责对物业管理服务质量进行满意度打分。

1、如果当季度满意度得分≥80分，则当季度绩效考核费用全额

发放；

2、如果当季度满意度得分<80 分且≥60 分，则当季度绩效费用=

当季度服务费用×5%×当季度满意度得分/100。

3、如果当季度满意度得分<60 分，则当季度绩效考核费用全部

扣除。

每季度物业管理服务费＝每季度度物业管理服务费合同价中的

基本服务费+上季度绩效费用-应扣费用及违约金等（试用期也按此办

法计算，不足一季度的按实际天数计算）。合同期满，最后一个季度

3

物业费待全部交接工作圆满完成后 15 日内支付（扣除应扣费用及违

约金等）。

三、合同金额

本合同的总金额(大写)为 柒拾万捌仟 元人民币。

四、服务时间和地点

（一）服务时间:自 2025年 6月 1日至 2026年 5月 31日。服务

期满后，甲方对乙方在运行期间的服务情况考核合格的，可以续签。

服务总期限不超过三年。（绿化养护服务从 2025年 7月 17日开始）

（二）服务地点:市水利大厦。

五、付款

付款方式:按季度支付，次季度第一周由乙方提出书面付款申请，

经甲方审定后 7日内采购人付清成交供应商季度款费用。

六、验收

甲方按磋商文件相关要求进行。如需委托第三方验收，第三方是

指: / ，验收费用由甲方承担。因乙方交付的货物不符合标准

导致甲方重复支出的验收费用，由乙方承担。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，

作如下 1 处理:

1、申请仲裁。选定仲裁机构为淮安市仲裁委员会。

2、提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。

九、合同生效及其他

本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。

十、组成本合同的文件包括

1、合同格式及条款；

2、磋商文件和乙方的响应文件；

4

3、成交通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。上述合同文件内容互为补充，

如有不明确，由甲方负责解释。

甲 方: 乙 方:

单位盖章:（电子签章） 单位盖章:（电子签章）

代表签字: 代表签字:

签定日期: 签定日期:

2025年6月27日

		2025-06-27T12:10:56+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-06-27T12:11:25+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-06-27T12:11:34+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-06-27T12:30:16+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-06-27T12:31:28+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-06-27T12:32:09+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章